



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal

1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk

www.rsm.dk

Matrikel 3312 ApS

Klingseyvej 15 B, 2720 Vanløse

CVR-nr. 10 67 58 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022.

Carsten Eriksson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Matrikel 3312 ApS Klingseyvej 15 B 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 10 67 58 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Eriksson
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Sydbank, Kgs. Nytorv 30, 1050 København K
Modervirksomhed	Eriksson Technologies ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 989.027 kr. mod 1.157.848 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 435.804 kr. mod 689.615 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	989.027	1.157.848
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-420.667	-269.620
Driftsresultat	568.360	888.228
Øvrige finansielle omkostninger	-9.643	-4.108
Resultat før skat	558.717	884.120
Skat af årets resultat	-122.913	-194.505
Årets resultat	435.804	689.615
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	189.615
Disponeret fra overført resultat	-64.196	0
Disponeret i alt	435.804	689.615

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	17.800.000	17.813.047
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.800.000</u>	<u>17.813.047</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.800.000</u>	<u>17.813.047</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>19.803</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>19.803</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.262.827</u>	<u>1.171.894</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.262.827</u>	<u>1.191.697</u>
	Aktiver i alt	<u>19.062.827</u>	<u>19.004.744</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.555.000	1.555.000
Reserve for opskrivninger	8.651.295	9.281.645
Overført resultat	4.526.657	3.642.560
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>15.232.952</u>	<u>14.979.205</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.928.358	2.920.940
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.928.358</u>	<u>2.920.940</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.103	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.181	3.392
Gæld til tilknyttede virksomheder	423.780	423.780
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	205.172	240.988
Anden gæld	260.281	436.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>901.517</u>	<u>1.104.599</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>901.517</u>	<u>1.104.599</u>
Passiver i alt	<u>19.062.827</u>	<u>19.004.744</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for op- skrivninger kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1.555.000	3.499.139	3.344.613	500.000	8.898.752
Afskrivninger vedrørende					
opskrevne aktiver	0	-108.332	108.332	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller					
underskud	0	0	189.615	500.000	689.615
Årets opskrivning	0	5.890.838	0	0	5.890.838
Egenkapital 1. januar 2021	1.555.000	9.281.645	3.642.560	500.000	14.979.205
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller					
underskud	0	0	-64.196	500.000	435.804
Årets opskrivning	0	317.943	0	0	317.943
Afskrivninger vedrørende					
opskrevne aktiver	0	-259.380	259.380	0	0
Opløsning af tidligere års					
opskrivninger	0	-688.913	688.913	0	0
	1.555.000	8.651.295	4.526.657	500.000	15.232.952

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	8.064.386	8.064.386
Kostpris ultimo	8.064.386	8.064.386
Opskrivninger primo	12.968.979	5.416.623
Årets opskrivning	407.621	7.552.356
Opskrivninger ultimo	13.376.600	12.968.979
Af- og nedskrivninger primo	-3.220.318	-2.950.698
Årets afskrivninger	-420.668	-269.620
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.640.986	-3.220.318
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.800.000	17.813.047
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	6.708.596	6.869.834

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eriksson Technologies ApS, CVR-nr. 25870468, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.